



ORDEN DE COMPRA N° 00006-00000042 HOJA 1

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 20/05/2025

EXPEDIENTE N°:07/25
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:03/25
ADJ.:RESOLUCIÓN C.A N°:36-25

CUIT DAS:30-54669846-3
Adjudicatario: GIRAUDO MARCELO FABIAN
CUIT: 20-18023250-9
E-mail: giraudomarcelo@gmail.com
Teléfono: 4416-4161
Objeto: ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE ELECTRICIDAD, HERR. Y CERRAJ.

Sector solicitante: DIR SERVICIOS GRALES
Teléfono: 2206-2420
Mail: sgenerales@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 20 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
RENLÓN N° 44 Cerradura 4005. Marca: TH302 ***	Unidad	20	19012.00	380240.00
RENLÓN N° 46 Cerradura para escritorio base cuadrada N° 19x38 Marca: Becusa 138 Cromo ***	Unidad	50	2050.00	102500.00
RENLÓN N° 47 Cerradura para escritorio base redonda N° 19 Marca: Evergood 109 ***	Unidad	50	5020.00	251000.00
RENLÓN N° 50 Cerradura 6624. Marca: TH303 ***	Unidad	15	19000.00	285000.00
RENLÓN N° 69 Arco de sierra profesional. bahco 225 plus pasadores	Unidad	1	25000.00	25000.00

Moneda: PESOS

Importe total:

YAMIL CINTO
D. de Comercio Central y de Justicia U.A.S.

LEONEL A. VIDETTA
Jefe de Departamento Compra y Obras Públicas
D.A.S. Congreso de la Nación



ORDEN DE COMPRA N° 00006-00000042 HOJA 2

Ciudad Autónoma de Buenos Aires, 20/05/2025

EXPEDIENTE N°:07/25
PROCEDIMIENTO:PÚBLICA N°:03/25
-
ADJ.:RESOLUCIÓN C.A N°:36-25
-

CUIT DAS:30-54669846-3
Adjudicatario: GIRAUDO MARCELO FABIAN
CUIT: 20-18023250-9
E-mail: giraudomarcelo@gmail.com
Teléfono: 4416-4161
Objeto: ADQUISICIÓN DE ELEMENTOS DE ELECTRICIDAD, HERR. Y CERRAJ.

Sector solicitante: DIR SERVICIOS GRALES
Teléfono: 2206-2420
Mail: sgenerales@das.gob.ar
Lugar: CABA. A coordinar con el sector solicitante.
Plazo de entrega/prestación: 20 DÍAS CORRIDOS DE NOTIFICADA LA O.C
Forma de pago: 30 DÍAS CORRIDOS DE EMITIDO EL CERTIFICADO DE R.D

IMPORTANTE: La presente se emite en un todo de acuerdo al pliego de bases y condiciones particulares con su correspondiente anexo de especificaciones técnicas a las muestras recibidas, en caso de corresponder, y a la oferta adjudicada.

Descripción	Unidad Medida	Cant.	Precio Unidad	Importe
de montaje de la hoja alt. de 55° para corte a nivel Marca: Bremen 7033 *** RENGLÓN N° 70 Martillo galponero con mango antideslizante. Marca: Wembley 2377 ***	Unidad	3	15400.00	46200.00

Moneda: PESOS

Importe total: 1.089.940,00

UN MILLON OCHENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS CUARENTA

LEONEL A. VIDETTA
Dpto. Congreso de la Nación

LEONEL A. VIDETTA
Dpto. Congreso de la Nación